

Talk Testi hakkında Alt Komite Duruşması için Johnson & Johnson Beyanı

10 Aralık 2019

Tüketicilerin talk hakkında soruları olabileceğini anlıyoruz ve bu konudaki gerçekleri paylaşmak istiyoruz. Maalesef, bugünün duruşmasının tek taraflı şekli, süren davada davacı avukatları tarafından zaten açıklanmış olanlardan farklı değildi.

Yüksek bir uzmanlık düzeyindeki böyle bir konu hakkında dengeli ve anlamlı bir tartışmaya katkıda bulunmayı umuyorduk ancak Alt Komite ile sürekli görüşmelerin ardından, Alt Komite jeolojide birden çok akademik dereceye sahip olan ve asbest testi hakkında yılların deneyimine sahip bulunan teknik uzmanımızı dinlemeyi ret etmiştir. Ayrıca, Kuzey Amerika Tüketici Ürünleri Sağlığı işletmesinden sorumlu şirket gurup başkanımızı dinlemeyi de ret etmiştir. İcra Kurulu Başkanımızın (CEO) duruşma konusunda uzman olmadığı hakkında Alt Komiteye tekrar tekrar bilgi verdik ve kendisinin tanıklık etmesi davetini saygı ile ret ettik. Alt Komiteye tutumumuzu açıklayan 2 Aralık 2019 tarihli mektubumuza [buradan](#) erişilebilir. Bu konuda Alt Komite ile çalışmaya devam etmeye kararlıyız.

Duruşmanın düzeni hakkında Alt Komiteye ifade ettiğimiz endişelere rağmen Alt Komite süren davada şirket aleyhine tanıklık eden ve ikisi bu sıfat ile milyonlarca dolar almış olan üç ücretli davacı uzmanını davet etti. Ayrıca, hem Dr. Longo hem Dr. Moline, Johnson & Johnson aleyhine tanıklık yapmak için ücret aldıktan sonra talk konusundaki görüşlerini değiştirdi.

Dr. Longo başka şirketlere karşı daha önce açılan davalarda yer aldığı zaman kozmetik talkının asbest içermediğini söylemiştir. Daha önce ise Dr. Moline, Johnson & Johnson tarafından kullanılan yataklardan gelen talkın asbest içermediğini söylemiştir.

Talk esaslı ürünlerimizin kalitesinin ve güvenliğinin arkasındayız. 40 yılı aşkın bilimsel kanıtların gösterdiği gibi Johnson'ın Bebek Pudrası güvenlidir, asbest içermez ve kansere neden olmaz. Daha geçen hafta, talkımızda hiç asbest göstermeyen 155 üçüncü taraf test sonuçlarını [halka açık şekilde yayınladık](#). Daha fazla bilgi FactsAboutTalc.com adresinde bulunabilir.

###